
� 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 

Sito web:  salvatorellimoneta.edu.it  

 

 

  

  

 

SELEZIONE ALUNNI  - PROGRAMMA ERASMUS + KA2 PROJECT OF STRATEGIC 

PARTNERSHIP FOR SCHOOL EXCHANGE - PROJECT NR. 2019-1-IT02-KA229-

063232_1 TITLE PROJECT: CINEMA DIDACTIC FOR THE DEVELOPMENT OF 

TEACHERS AND STUDENTS SKILLS (CIAK) – CUP I68H18000490005 - 

AMPLIAMENTO POSTI DISPONIBILI E NUOVO ELENCO PARTECIPANTI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  i criteri di selezione indicati nel bando prot. n. 12125 del 27/1/2019; 

VISTO    il verbale della seduta pubblica commissione giudicatrice prot. n. 12705  

  dell’11/12/2019; 

VISTA    la comunicazione del DS I.O. “Mameli Magnini” di Deruta prot. n. 13037 del  

  23/12/2019, con la quale si rendeva noto che erano disponibili n. 4 posizioni per le  

  mobilità C1 e C2 (n. 2 per la Spagna e n. 2 per il Portogallo), nell’ambito del  

  partenariato sopra indicato;  

 

 

DISPONE  

 

 

la modifica delle graduatorie nel seguente modo: 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da MICHELA BOCCALI

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000294 - 14/01/2020 - C24c - Progetti europei - U



� 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 

Sito web:  salvatorellimoneta.edu.it  

 

GRADUATORIA   
PERIODO MOBILITÁ: 03/2020 – totale giorni 21 

LUOGO DI MOBILITÁ: Portogallo 
       N. 9 POSTI - STUDENTI SELEZIONATI 

 

STUDENTI PUNTEGGIO 

ANTONELLI LUDOVICO 12 

ROMANO STEFANO 11 

SISANI FRANCESCO 11 

BUCONI LETIZIA 10 

CECCARINI GIORGIA 10 

TUFO MARIA MICHELA 10 

BERRETTA RICCARDO  9 

CRISTOFARI MARCO   8 

MENCHINELLI ALESSIO   8 

 

 

GRADUATORIA  
PERIODO MOBILITÁ: 03/2020 – totale giorni 21 

LUOGO DI MOBILITÁ: Spagna 
 

N. 7 POSTI -   STUDENTI SELEZIONATI 

 

STUDENTI PUNTEGGIO 

AHABCHANE SARA   8 

ANTONELLI VALENTINA   8 

MORLANDI CATERINA   8 

CRUCIANI MATILDE    7 

MARINELLI FRANCESCO    7 

CRUCIANI ELEONORA    7 

COSTANZI ELENA   7 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da MICHELA BOCCALI

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000294 - 14/01/2020 - C24c - Progetti europei - U



� 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 

Sito web:  salvatorellimoneta.edu.it  

 

 

GRADUATORIA  - ESCLUSI 
PERIODO MOBILITÁ: 03/2020 – totale giorni 21 

LUOGO DI MOBILITÁ: Portogallo 

 

STUDENTI PUNTEGGIO 

FATHI LUBNA   8 

SCALZONE NICOLA   8 

SEVERINI MATTEO   7 

TEMPERONI MATTEO   7 

APPOLLONI DANIELE   5 

PAOLETTI MATTIA   5 

 

 

GRADUATORIA -  ESCLUSI 
PERIODO MOBILITÁ: 3/2020 – totale giorni 21 

LUOGO DI MOBILITÁ: Spagna 

 

STUDENTI PUNTEGGIO 

PALOMBA LUISA   5 

 

Si ricorda che gli studenti inseriti nelle graduatoria degli esclusi potranno essere 

riammessi alla partecipazione in caso di rinunce/ampliamento dei posti. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  (Michela Boccali) 

 

 

 

Firmato digitalmente da MICHELA BOCCALI

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000294 - 14/01/2020 - C24c - Progetti europei - U


		2020-01-14T14:18:08+0100
	BOCCALI MICHELA




